

# Holdingselskabet af 30. april 1990 ApS

Bernstorffsvej 66, 2900 Hellerup

CVR-nr. 13 58 90 03

## Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. september 2019.

---

Niels Holstein-Løvenørn  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Holdingselskabet af 30. april 1990 ApS Bernstorffsvej 66 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 13 58 90 03
	Stiftet: 1. november 1989
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Niels Holstein-Løvenørn
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	NIME Holding ApS, Rudersdal

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består af investering i helt eller delvist ejede datterselskaber, samt udvikling af landbrugsejendom.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i indeværende regnskabsår ikke været nogle usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i indeværende regnskabsår ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 63.136 t.kr. mod 8.502 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-431.815</b>	<b>-4.310</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-25.258	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	63.108.922	8.454.500
Andre finansielle indtægter	558.195	294.161
Øvrige finansielle omkostninger	-66.923	-228.579
<b>Resultat før skat</b>	<b>63.143.121</b>	<b>8.515.772</b>
2 Skat af årets resultat	-7.524	-13.464
<b>Årets resultat</b>	<b>63.135.597</b>	<b>8.502.308</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.500.000	4.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.108.922	-10.545.500
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	9.000.000
Overføres til overført resultat	49.526.675	6.047.808
<b>Disponeret i alt</b>	<b>63.135.597</b>	<b>8.502.308</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	1.500.000	0

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	34.714.241	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	301.030	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>35.015.271</u>	<u>0</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	16.288.130	10.179.208
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.288.130</u>	<u>10.179.208</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>51.303.401</u></b>	<b><u>10.179.208</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	12.000.000	19.000.000
Tilgodehavender i alt	<u>12.000.000</u>	<u>19.000.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.834.381	5.767.417
Værdipapirer i alt	<u>12.834.381</u>	<u>5.767.417</u>
Likvide beholdninger	23.480.616	1.290.369
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>48.314.997</u></b>	<b><u>26.057.786</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>99.618.398</u></b>	<b><u>36.236.994</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
6 Selskabskapital	200.000	200.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.768.130	8.659.208
6 Overført resultat	67.897.466	18.370.790
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	9.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>86.865.596</b>	<b>36.229.998</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	7.524	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>7.524</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	12.200.508	0
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.200.508	0
7 Kortfristet del af langfristet gæld	410.213	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	97.562	0
Selskabsskat	6.263	6.263
Anden gæld	30.732	733
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	544.770	6.996
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.745.278</b>	<b>6.996</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>99.618.398</b>	<b>36.236.994</b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	13.464
Årets regulering af udskudt skat	<u>7.524</u>	<u>0</u>
	<b><u>7.524</u></b>	<b><u>13.464</u></b>
	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. maj	0	0
Tilgang i årets løb	34.714.241	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. april</b>	<b><u>34.714.241</u></b>	<b><u>0</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. maj	0	0
Årets af-/nedskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<b><u>34.714.241</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. maj	0	0
Tilgang i årets løb	326.288	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. april</b>	<b><u>326.288</u></b>	<b><u>0</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. maj	0	0
Årets af-/nedskrivninger	<u>-25.258</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. april</b>	<b><u>-25.258</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<b><u>301.030</u></b>	<b><u>0</u></b>



## Noter

	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. maj	1.520.000	1.520.000
<b>Kostpris 30. april</b>	<b><u>1.520.000</u></b>	<b><u>1.520.000</u></b>
Opskrivninger 1. maj	8.659.208	21.453.246
Andel af årets resultat	63.108.922	8.454.500
Udbytte	-57.000.000	-19.000.000
Andre kapitalbevægelser	<u>0</u>	<u>-2.248.538</u>
<b>Opskrivninger 30. april</b>	<b><u>14.768.130</u></b>	<b><u>8.659.208</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<b><u>16.288.130</u></b>	<b><u>10.179.208</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Holdingselsk. bet af 30. april 1990 ApS
NIME Holding ApS, Rudersdal	50 %	32.576.259	126.217.844	16.288.130
		<b><u>32.576.259</u></b>	<b><u>126.217.844</u></b>	<b><u>16.288.130</u></b>

## Noter

### 6. Egenkapital

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>
Egenkapital 1. maj	200.000	8.659.208	18.370.791	9.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.108.922	49.526.675	-9.000.000
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	3.500.000	0
Udl. ekstraordinært udbytte vedt. i regnskabsåret	0	0	-3.500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	4.000.000
<b>Egenkapital 30. april</b>	<b>200.000</b>	<b>14.768.130</b>	<b>67.897.466</b>	<b>4.000.000</b>

### 7. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/4 2019</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/4 2019</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	12.610.721	410.213	12.200.508	10.623.737
	<b>12.610.721</b>	<b>410.213</b>	<b>12.200.508</b>	<b>10.623.737</b>

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 12.610 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2019 udgør 34.714 t.kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Niels Knud Zenon Joseph Holstein-Løvenørn**

**Direktør**

Serienummer: PID:9208-2002-2-727913494533

IP: 87.48.xxx.xxx

2019-09-11 15:54:53Z

NEM ID 

**Morten Grønbek**

**Statsautoriseret revisor**

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-09-12 07:49:14Z

NEM ID 

**Niels Knud Zenon Joseph Holstein-Løvenørn**

**Dirigent**

Serienummer: PID:9208-2002-2-727913494533

IP: 87.48.xxx.xxx

2019-09-12 08:52:27Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CV5AJ-2BUPJ-UZE8H-LOTZ4-6QJG7-NEVIU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>